
15 001 5 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městská část Praha - Kunratice 

 

 

a 

 

SCSA Security s.r.o. 

 

a 

 

CLINICA BOHEMICA s.r.o. 

 

 

DODATEK Č. 2 

SMLOUVY  O ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

- 2 - 

TENTO DODATEK Č. 2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH 

SLUŽEB Č. 15 001 5 00 ZE DNE 29.7. 2015 BYL UZAVŘEN DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE 

A ROKU MEZI: 

 

 

Městská část Praha – Kunratice  

se sídlem K Libuši 7/10, 148 23 Praha 4- Kunratice  

zastoupena starostkou Ing. Lenkou Alinčovou  

IČO: 002 31 134 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; pob. Budějovická 1912, Praha 4 

č. účtu: 9021-2000690389/0800 

Ident. ekonomického subjektu: ČSÚ čj. 157/04-3120 z 15. 3. 2004 

 

na straně jedné (dále jen „Klient“) 

 

 

a  

 

společnost SCSA Security s.r.o. 

se sídlem Lužecká 823/1, Praha 8 

IČO: 26170400 

zastoupena jednatelem Janem Škrdlem 

email: skrdle@scsasecurity.cz 

Datová schránka : n4fsd75 

Bankovní spojení : 27-6408300207 / 0100  

 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)  

 

a 

 

společností CLINICA BOHEMICA s.r.o.  

se sídlem K Hrnčířům 25, Šeberov, 149 00 Praha 4  

IČ: 26868831 DIČ: CZ26868831 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 

161953  

zastoupena: MUDr. Ondřejem Gojišem, jednatelem společnosti 

email: gojismd@gmail.com,  

Datová schránka : whdcafp 

Bankovní spojení : 4790412349/0800 

 

Na straně třetí (dále jen „Nový Klient“)  

 

 

(dále společně označovány jako „Smluvní strany“) 

 

Článek I  

 

Klient uzavřel s právním předchůdcem Poskytovatele, společností RTH Security s.r.o., IČ 

24762237 se sídlem Jaurisova 515, Praha 4  Smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb č. 

15 001 5 00 dne 29.7. 2015, přičemž jejím předmětem je poskytování bezpečnostních služeb -

mailto:skrdle@scsasecurity.cz
mailto:gojismd@gmail.com


- 3 - 

ostrahy objektu Velenická čp. 147, 148 00 Praha 4 – Kunratice, jež je součástí pozemku  parc. 

č. 1233 o výměře 92 m2, a dále pozemku parc. č. 1235 o výměře 668 m2 a pozemku parc. č. 

1234 o výměře 48 m2.   

 

Dne 20.9.2023 byl uzavřen Dodatek č.1 předmětné  Smlouvy o poskytování bezpečnostních 

služeb, na základě kterého vstoupil do všech práv a povinností ze  Smlouvy o poskytování 

bezpečnostních služeb Poskytovatel.  Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb a její 

Dodatek č.1 tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č.2 jako Příloha č.1.  
 

Článek II  

 

Mezi Klientem a Novým Klientem byla dne 18.10.2024 uzavřena Nájemní smlouva, na základě 

které Klient jako pronajímatel pronajal Novému Klientovi jako nájemci shora v čl.I  popsané 

nemovité věci.  
 

 

Článek III  

 

S ohledem na skutečnost, že v čl.I  popsané nemovité věci jsou s účinností od 29.10.2024 

pronajaty Novému Klientovi jako nájemci, dohodly se smluvní strany, že ke stejnému dni.tj. ke 

dni 29.10.2024vstupuje do všech práv a povinností Klienta ze Smlouvy o poskytování 

bezpečnostních služeb č. 15 001 5 00 dne 29.7. 2015 Nový Klient, který se tedy stává smluvní 

stranou ze Smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb č. 15 001 5 00 dne 29.7. 2015 ve 

znění Dodatku č.1. Ke stejnému dni tedy Klient přestává být smluvní stranou Smlouvy o 

poskytování bezpečnostních služeb č.15 001 5 00.  

 

Ceny poskytovaných služeb jsou uvedeny ve Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb č. 

15 001 5 00 ze dne 29.7. 2015 která tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku č.2.  

 

 
 

Článek IV  

 

  Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.2  bude zveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.  Zaslání 

smlouvy správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí Klient 

neprodleně po podpisu smlouvy.  

 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č.2  byl uveden v přehledu 

nazvaném „Přehled smluv uzavřených Městskou části Praha-Kunratice“ vedeném městskou 

části, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu, číselné označení a datum podpisu. 

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento Dodatek č.2  může být bez jakéhokoli omezení 

zveřejněn na oficiálních webových stránkách Městské části Praha-Kunratice na síti Internet 

(www.praha-kunratice.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č.2  nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu §§ 504 a 2985 zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

 

http://www.praha-kunratice.cz/


- 4 - 

Smluvní strany prohlašují, že v ostatním zůstává text Smlouvy beze změny a vzájemná práva a 

povinnosti Smluvních stran Poskytovatele a Nového Klienta tak zůstávají nedotčena. 

 

Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve 3 prvopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................ .......................................................... 

               Ing. Lenka Alinčová          Jan Škrdle 

     starostka MČ Praha-Kunratice jednatel společnosti  SCSA  Security s.r.o.

   

   

 

 

V Praze dne   

       

 

 

………………………………………… 

MUDr. Ondřej Gojiš  

jednatel společnosti CLINICA BOHEMICA s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IČ 26170400 

 


